檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

南開科技大學　函

地址：54243南投縣草屯鎮中正路568號

聯絡人：陳瑩利

聯絡電話：049-2563489轉1733

傳真電話：049-2568641

電子信箱：96py016@nkut.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：南開科大民院字第1070009627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(高中職競賽附件009627.odt、高中職競賽辦法009627.pdf、高中職競賽海報009

627.jpg)

主旨：本校福祉科技與服務管理系辦理「第四屆全國高中職銀髮

族樂活創意設計與生命故事製作競賽」活動，決賽順延到

107年12月28日，請轉知貴校學生，請查照。

說明：

一、決賽時間：原定107年12月21日，因當天是全國高中職模

擬考日，競賽順延到107年12月28日。

二、報名日期：即日起至107年11月23日截止。

三、競賽內容、辦法與報名方式：如附件。

四、主辦單位：南開科技大學福祉科技與服務管理系。

五、協辦單位:朝日長期照顧中心、南投基督教青年會、中華

福祉科技與服務管理學會、中華善美福祉發展協會、財團

法人錦春堂文化基金會。

六、報名網址:https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL

Sc8lTlmHEAo3NI7OEMPNmDaPx4U9v8cuqq63OS3N7BXCcXVOw/

viewform

七、連絡人：陳正益老師、李怡萱小姐 電話：049-2563489分

7

20

第2頁，共3頁

裝

訂

線

機3162，或E-Mail：gtsm.nkut@gmail.com。

正本：上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德

高級工商職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、光隆學校

財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校

、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、

屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗

栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗

縣私立龍德家事商業職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立

成功高級工商職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、

高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市

立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級

商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高級藝

術職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立樹德高級家事

商業職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職

業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立

土庫高級商工職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺中高

級農業職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國

立斗六高級家事商業職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立北斗高級家事

商業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立

民雄高級農工職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學

校、國立白河高級商工職業學校、國立光復高級商工職業學校、國立成功商業水

產職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立佳

冬高級農業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立岡山高級農工職業學校

、國立東港高級海事水產職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級

商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立

金門高級農工職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立屏東高級工業職業學

校、國立恆春高級工商職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農

工職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國

立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工

職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立曾文

高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立華南高級商業職業學

校、國立新化高級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級商

業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉

義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級

工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立

臺東高級商業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職

業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立澎湖高

級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職業

學校、國立羅東高級商業職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立蘇澳高級

海事水產職業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、清傳學校財團法人

新北市清傳高級商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校

、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、陽明學校財團法人臺南

市陽明高級工商職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德

工業商業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工職

業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新

北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、新北市私立

7

20

第3頁，共3頁

裝

訂

線

南強高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立復

興高級商工職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、新北市私立樹人

高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新竹縣私立內思高

級工業職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業

家事職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職

業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校

、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立

內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立松山高級工

農職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立南港高級工業職業

學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學

校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺

北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立稻

江高級商業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺東縣私立公東

高級工業職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商

工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校

、臺南縣私立天仁高級工商職業學校

副本：本校福祉科技與服務管理系 2018-10-23
09:27:11